Details der Darstellung konnen von dem Modell abweichen
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Einzelteile der Lokomotive 26390



Einzelteile der Lokomotive 26390
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kdnnen nur im Rahmen einer Reparatur im Marklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Schraube

Schraube

Schraube
Beilagscheibe
Lagerplatte

Tritt komplett
Trittbiigel
Einstiegstritt

Motor

Lautsprecher
Beilagscheibe
Getriebemittelteil
Getriebedeckel, Boden
Puffer
Kupplungshaken
Zughaken, Gestange
Schienenrdumer rechts + links
Kupplung
Schleifschuh u. Kohle
Kontaktdrahte
Haftreifen

Radsatz

Radsatz
Magnetgehéuse
Kupplungssatz

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany
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Bestell-Nr.

E124010
E124014
E124197
E133 417
E131585
E368 544
E368 545
E368 546
E126 050
E131155
E158 511
E126 006
E368 547
E136 889
E289 686
E237 739
E368 548
E171327
E171 326
E177 051
E126 174
E355 809
E355 814
E133 140
E130 547
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